30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 110.

Brașov, Sâmbătă 19 Mai (1 Iunie).

1901.

Alianțe vechi și noue.

În cunoscutele sale enunțuțiuni, făcute în delegațiuni, contele Goluchowski s'a nisuit a împraștia îndoielile, ce au putut se le producea îcî colo faimele răspândite în timpul din urmă cu privire la soliditatea triplei alianțe.